CDS-PP

MONCHIQUE
LISTA A

COMISSAO POLITICA CONCELHIA

PRESIDENTE VASCO DA SILVA COSTA BARATA FEIO
VICE-PRESIDENTE VICTOR MANUEL VARELA DA SILVA

SECRETARIA MARIA JOAO CANTINHO DA SILVA FONSECA CAGORINO

DELEGADOS A ASSEMBLEIA DISTRITAL

DELEGADO VICTOR MANUEL VARELA DA SILVA

080900049

080800360

081100326

080800360



